11787/2022, ha accolto il ricorso proposto dalla dott.ssa Assunta Luisa Perrotti nei confronti dell’Autorità di 
regolazione dei trasporti (di seguito: Autorità) e ha condannato l’Autorità a procedere, tra l’altro, al 
pagamento delle spese legali in favore della ricorrente, liquidate nella somma complessiva di € 1.500,00 (euro 
millecinquecento\00);
- la richiesta del 20 gennaio 2023, nostro protocollo n. 949/2023 di pari data, con la quale l’Avv. Domenico 
Iaria chiedeva all’Autorità di procedere al rimborso delle spese legali quantificate in € 1.500,00, oltre ad € 
60,00 per CPA ed € 373,20 per IVA, per un totale complessivo di € 1.903,20, da versare alla dott.ssa Assunta